

Försäkringsvillkor

ZS 246:2 - Fullvärdesförsäkring för byggnad



ZS 246:2 - Särskilt villkor – Fullvärdesförsäkring för byggnad

Med tillämpning av Allmänna villkoren i övrigt gäller för denna försäkring följande kompletteringar och ändringar.

1 Egendomsförsäkring

1.5 Försäkringsbelopp

1.5.5 Indexändring av försäkringsbelopp

Indexändring av försäkringsbeloppet (kalkylbelopp enligt tillämplig värderingsmetod) för *byggnad* vid förnyat försäkringsår sker automatiskt i takt med Statistiska Centralbyråns faktorprisindex.

Ändring av premien för förnyat avtal på grund av indexändring sker vid försäkringens förfallodag.

1.11 Ersättningsregler

1.11.1 Fullvärdesförsäkring

Har i försäkringsbrevet angetts att byggnad är fullvärdesförsäkrad, tillämpas följande.

Zurich Insurance plc (Irland), Filial Sverige ersätter uppkommen byggnadsskada i dess helhet med de begränsningar som framgår av villkoren i övrigt.

Uppgiftsskyldighet

För fullvärdesförsäkring gäller att premien är beräknad med utgångspunkt från av försäkringstagaren lämnad byggnadsbeskrivning. Försäkringstagaren skall därför underrätta bolaget om ny-, till- eller ombyggnad. Försummar han detta, ersätts endast så stor del av skadan som motsvarar förhållandet mellan erlagd premie för den aktuella byggnaden och den premie som rätteligen skulle ha erlagts för denna. (Se även bestämmelserna om upplysningsplikt och riskökning i 10.5 och 10.6 i Allmänna villkoren.)

10 Allmänna avtalsbestämmelser

Med komplettering av 10.2 i Allmänna villkoren gäller att bestämmelserna enligt detta villkor upphör att gälla 14 dagar efter det någondera parten avsänt meddelande därom till andra parten. Därvid gäller närmast förut meddelat försäkringsbelopp enligt bestämmelserna i Allmänna villkoren.

Zurich Insurance plc (Irland), Filial Sverige
Reg. no. 516403-8266, reg. i Bolagsverkets filialregister
Box 5069
102 42 Stockholm
Telefon +46 8 579 330 00
Telefax +46 8 579 330 01

Zurich Insurance plc
a public limited company incorporated in the Republic of Ireland
Registered office: Zurich House, Ballsbridge Park, Dublin 4, Ireland
Reg. no. 13460 in the Corporate Registration Office, Ireland

© Copyright Zurich Insurance plc (Irland), Filial Sverige. Får citeras om källan anges.

